
Petr L. (Lincovky) ID 367568 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 6:18

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím čtěte!!!
  Scháníme: spotrovní šusťákové kalhoty,ryfličky látkové gatě vel M/L,dětský stan na hraní,Bundu zimní vel M/L spotrovnější
nebo kabátek,dámská trička z dlouhým rukávem,Tričenka,bodýčka velikost 92/98,kompletní sadu na výrobu gelových
nehtů,Pleny vel.5 nebo 4+ ,dámské kozačky na zimu vel 39,Svetry vel 38/40 M/L,POnožtičky vel 23,měnit se dá i za jídlo jako
jsou konzervy,luštěniny,těstoviny ,.. prostě vše co přežije přepravu a neskazí se :) další věci které scháním jsou v albu,Zkuste
nabídnout padnout může do oka cokoliv.

  Na dobírku nezasílám a po zkušenosti už ani neprodávám a neměním z neregistrovanými uživateli.Děkuji M

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

